
                                             
                                COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
                                                    Provincia di Agrigento

                      
Registro Generale

N.71 del  25/1/2012 

ORIGINALE   DETERMINAZIONE  DEL  CAPO SETTORE   U.T.C

  N°14 del  24/1/2012

Oggetto:  Affidamento  fornitura  servizio  di  autotrasporto  con  pullman  per  partecipazione 
manifestazione a Palermo in data  25/01/2012.

Anno 2012

L’anno duemiladodici,   il giorno ventiquattro del mese di gennaio  alle ore  ////////// nella sua stanza 

IL Capo settore  U.T.C.

Premesso che il Sindaco ha manifestato la volontà di fornire tangibile solidarietà ad alcuni cittadini 
di Palma di Montechiaro che intendono partecipare ad una manifestazione di protesta, che si terrà 
nella giornata di domani, 25/01/2012, a Palermo,  per portare dinanzi al Presidente della Regione le 
difficoltà nelle quali si dibattono  gli operatori agricoli e braccianti locali a seguito della pesante 
crisi  economica  che  sta  attanagliando  il  paese  ed  in  modo  particolare  le  aree  caratterizzate  da 
atavico stato di sottosviluppo, come Palma di Montechiaro;
Vista la direttiva del Sindaco, che allo scopo di cui si è detto, ha dato incarico specifico al Capo 
settore U.T.C. di provvedere ad impegnare la spesa  necessaria, stante che le somme disponibili nel 
bilancio sono esclusivamente quelle per residui dell'U.T.C.;; 

Vista l'offerta, presentata dalla ditta  Autoservizi Greco Pietro & C. snc., unica ditta corrente in 
Palma  di  Montechiaro,  attualmente  titolare  della  concessione  per  il  servizio  di  autotrasporto 
pubblico  cittadino,  regolarmente  autorizzata  per  il  nolo  di  che  trattasi,  dal  quale  si  evince  la 
disponibilità della ditta ad eseguire in servizio richiesto per l'importo di €. 1000,00, IVA ed ogni 
onere compresi.
Il servizio comprenderà:
•nolo di n. 2 pullman con autista con n. 55 posti cadauno;
•Partenza da Palma di Montechiaro alle ore 5,30  con un carico di n. 110  passeggeri ;  
•arrivo a Palermo intorno alle ore 9,00;
•attesa della fine della manifestazione e ritorno a  Palma di Montechiaro.
Il tutto, compreso nell'importo di  aggiudicazione, pari a €. 1.000,00  IVA compresa;



La ditta da atto di essere munita di copertura assicurativa ed in regola con le autorizzazioni ed ogni 
altra incombenza di legge,   giusta dichiarazione di garanzia allegata all'offerta.

    Visto l'O.R.EE.LL.
Visto il D.Lgs n. 267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 
29/2002;
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 60 del 30/8/2011, di approvazione del bilancio;
Vista la delibera di G.M. n. 92 del 28/12/2011 di approvazione del P.E.G. ;
Vista la determina sindacale n. 38 del  24 agosto 2011.
Visto l'art. 125, comma 10,  del D.lgs 12 aprile 2006, n. 163 (codice degli appalti);

dato atto che trattasi di decisione improvvisa dell'Amministrazione, per cui i tempi non consentono 
di  predisporre  una  regolare  gara  per  la  scelta  del  contraente,  anche  in  relazione  alla  esiguità 
dell'importo richiesto; 

DETERMINA 
di   affidare  alla  ditta  Autoservizi  Greco  Pietro  & C.  snc.,  per  l'importo  di  €.  1.000,00  IVA 
compresa  e il servizio di  autotrasporto descritto in premessa ;

di impegnare la spesa per l'importo di €. 1.000,00 al capitolo 1632 (cod. n. 1010604) denominato : 
“Canoni di noleggio vari” imp. n. 31253 sub 31268;

di dare atto che si provvederà alla liquidazione e pagamento, a regolare prestazione avvenuta, a 
presentazione di fattura .

                                                                                             Il Dirigente UTC
                                                                                            Arch.Salvatore Di Vincenzo

ATTESTAZIONE FINANZIARIA:
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 
4° comma art.151 D.Lgvo 267/2000 e del comma 3 art.163 del D. Lgs 267/2000.

Data _____________
Il Responsabile del Servizio Finanziario

Dott.Rosario Zarbo



Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni  15 consecutivi  dal 
_________ al ____________

   Il Messo Comunale Il Segretario Comunale,

Dalla Residenza Municipale, lì _______________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Il Segretario  Comunale         


	Registro Generale
	ORIGINALE   DETERMINAZIONE  DEL  CAPO SETTORE   U.T.C
	Oggetto: Affidamento fornitura servizio di autotrasporto con pullman per partecipazione manifestazione a Palermo in data  25/01/2012.
	Anno 2012
	IL Capo settore  U.T.C.
	DETERMINA 
	                                                                                		            Arch.Salvatore Di Vincenzo


